dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

15-61-K

15-62-K

15-63-K

15-64-K

15-65-K

15-66-K

15-08-H

15-09-H

15-67-K

15-68-K

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaesBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

CBepeHuna

EpemeeBa EneHa HukonaesHa

001450

14.11.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

06.04.2015

07.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

09.04.2015

13.04.2015

10.04.2015

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

PB, r. Yda, yn. M.'opbKkoro
54-30

PB, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-240

PB, r. Yoba, yn. Konbuesas,
108-56

PB, r. Ydpa, yn. IHXXeHepHasq,
49-51

PB, r. Yba, yn. JleHnHa, 156-
126

PB, c.rnuHo, yn. JleHuHa,
72/3-2

PB, r. Ydba, yn. JleTynkos 6

PB, r. Ya, yn. JleTynkos 6

PB, r. Yda, 6-p
MononexHbin, 3-koM.721

PB, r. Yoba, yn. IHXXeHepHasq,
49-5

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



15-69-K

15-70-K

15-71-K

15-72-K

15-73-K

15-74-K

15-75-K

15-76-K

15-77-K

15-78-K

15-79-K

15-80-K

15-81-K

15-82-K

15-83-K

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosnaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwkonaesHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HunkonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

10.04.2015

13.04.2015

13.04.2015

15.04.2015

15.04.2015

16.04.2015

16.04.2015

17.04.2015

20.04.2015

20.04.2015

21.04.2015

20.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

23.04.2015

PB, r. Yopa, yn.
FOwaTbipckas, 11-25

PB, r. Yoa, yn. M.'opbKoro,
54-62

PB, r. Ydba, yn. JleButaHa,
14-6-36

PB, r. Yoa, yn.
I.MywHwnkoBa, 9/6-119

PB, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-228

PB, r. Yda, HabepexxHas
MoTopocTpouTtenen, 15-26

PB, r. Yopa, yn.

NHTepHaunoHanbHas, 129/2-

80

PB, r. Yoa, yn.
C.BocTpevnoBa, 14-64

PB, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-153

Pb, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-148

PB, r. Yoba, yn. M.'opbkoro,
54-67

PB, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-81

PB, r.Yoa, yn. B.JlecyHoBa,
8-83

PB, r.Yoa, yn.
b.[lomaluHnKoOBa, 22-84

PB, r. Yoa, yn.
MepBomanckas, 30-15, koM.
2

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBM4alMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



15-84-K

15-85-K

15-86-K

15-87-K

15-88-K

15-89-K

15-90-K

15-91-K

15-92-K

15-10-H

15-11-H

15-93-K

15-94-K

15-95-K

15-96-K

15-97-K

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesBHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosnaeBHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HunkonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosnaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwukonaesBHa

24.04.2015

29.04.2015

05.05.2015

06.05.2015

19.05.2015

06.05.2015

06.05.2015

08.05.2015

13.05.2015

20.05.2015

21.05.2015

21.05.2015

15.05.2015

27.05.2015

28.05.2015

01.06.2015

PB, r. Yopa, yn.
MNepBomanckas, 45, koM. 128

PB, r. Yoa, yn.
Opa>koHukupase, 10-12

PB, r. Yoba, yn. bakannHckas,
64/1-153

PB, r. Yoa, yn. KommyHapos,
66-2

PB, r. Yda, 6-p CnaBbl, 14-42

PB, r. Yda, yn. P.3opre, 33/1-
15

PB, r. Yd¢a, bnioxepa, 21/1,
KoM. 134

PB, r. Yopa, yn.
I.MywHunkoBa, 9/6-145

PB, r. Yopa, yn.
Bopucornebeckas, 17/1, kom.
214

PB, r. Yda, yn. MNywkuHa 45
Kopn.1

PB, r. Yoba, yn. Kpemnesckas
61/1-19

PB, r. Yopa, yn.
PeBontoumnoHHas, 28/1-57

PB, r. Yopa, yn. A.0oHCcKoro,
34-132

PB, r. Ydba, yn. Ceoboabl, 38-
55

PB, r. Yoa, yn. CT.KyBblKMHa,
23/1-69

PB, r. Yoba, yn. M. lopbkoro,
54-29

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHAS K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



15-12-H

15-98-K

15-99-K

15-100-K

15-101-K

15-102-K

15-103-K

15-104-K

15-105-K

15-106-K

15-107-K

15-108-K

15-109-K

15-110-K

15-111-K

15-112-K

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosiaeBHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwnkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosnaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwkonaesHa

WM EpemeeBa EneHa
HukonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HwkonaesHa

WM Epemeesa EneHa
HunkonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HukonaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HnkosnaeBHa

WM Epemeesa EneHa
HwukonaesBHa

02.06.2015

04.06.2015

04.06.2015

05.06.2015

09.06.2015

09.06.2015

11.06.2015

09.06.2015

10.06.2015

11.06.2015

16.06.2015

16.06.2015

17.06.2015

17.06.2015

25.06.2015

30.06.2015

PB, noc. Tumalwueso, y.
TawkeHTCcKas, 139

PB, r. Yoa, yn.

WHTepHaunoHanbHasga, 113-
46

PB, r. Yba, bntoxepa, 22-70

PB, r. Yda, yn. K.Abpamosoi,
6-8

PB, r. Yoa, yn. KommyHapos,
62-64

PB, r. Ydba, yn. A.Cnusaka,
80-63

PB, r. Yoa, yn. TanbkoBas,
40-17

PB, r. Yoba, yn. HabepexxHas
pekn Yol 65-82

PB, r. Yoba, yn. A.Cnusaka,
80-46

PB, r. Yoba, yn.
I.MywHwnkosa, 9/6-7

PB, r. Yopa, yn.
MNepBomanckas, 100-45

PB, r. Yi¢pa, yn. Bonoroackas,
28-4

PB, r. Ydpa, yn. bakanuHckas,
64/1-140

PB, r. Yoba, yn. Konbuesas,
162-4

PB, r. Yda, yn. UHxeHepHas,
51-44

PB, r. Yoa, yn. Bonoroackas,
22-277

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHASA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBM4alMOHHasA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUA4aUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA



