Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Еремеева Елена Николаевна 001450 14.11.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						15-61-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	02.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. М.Горького, 54-30	рыночная и ликвидационная
15-62-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-240	рыночная и ликвидационная						
15-63-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Кольцевая, 108-56	рыночная и ликвидационная						
15-64-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Инженерная, 49-51	рыночная и ликвидационная						
15-65-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	07.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Ленина, 156- 126	рыночная и ликвидационная						
15-66-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.04.2015	РБ, с.Иглино, ул. Ленина, 72/3-2	рыночная и ликвидационная						
15-08-H	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Летчиков 6	рыночная и ликвидационная						
15-09-H	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Летчиков 6	рыночная и ликвидационная						
15-67-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	13.04.2015	РБ, г. Уфа, б-р Молодежный, 3-ком.721	рыночная и ликвидационная						
15-68-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	10.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Инженерная, 49-5	рыночная и ликвидационная						

15-69-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	10.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Юшатырская, 11-25	рыночная и ликвидационная
15-70-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	13.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. М.Горького, 54-62	рыночная и ликвидационная
15-71-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	13.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Левитана, 14-6-36	рыночная и ликвидационная
15-72-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	15.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Г.Мушникова, 9/6-119	рыночная и ликвидационная
15-73-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	15.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-228	рыночная и ликвидационная
15-74-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	16.04.2015	РБ, г. Уфа, Набережная Моторостроителей, 15-26	рыночная и ликвидационная
15-75-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	16.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Интернациональная, 129/2- 80	рыночная и ликвидационная
15-76-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	17.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. С.Вострецова, 14-64	рыночная и ликвидационная
15-77-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	20.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-153	рыночная и ликвидационная
15-78-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	20.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-148	рыночная и ликвидационная
15-79-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	21.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. М.Горького, 54-67	рыночная и ликвидационная
15-80-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	20.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-81	рыночная и ликвидационная
15-81-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	23.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. В.Лесунова, 8-83	рыночная и ликвидационная
15-82-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	23.04.2015	РБ, г.Уфа, ул. Б.Домашникова, 22-84	рыночная и ликвидационная
15-83-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	23.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Первомайская, 30-15, ком. 2	рыночная и ликвидационная

15-84-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	24.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Первомайская, 45, ком. 128	рыночная и ликвидационная
15-85-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	29.04.2015	РБ, г. Уфа, ул. Орджоникидзе, 10-12	рыночная и ликвидационная
15-86-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	05.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Бакалинская, 64/1-153	рыночная и ликвидационная
15-87-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Коммунаров, 66-2	рыночная и ликвидационная
15-88-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	19.05.2015	РБ, г. Уфа, б-р Славы, 14-42	рыночная и ликвидационная
15-89-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Р.Зорге, 33/1- 15	рыночная и ликвидационная
15-90-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	06.05.2015	РБ, г. Уфа, Блюхера, 21/1, ком. 134	рыночная и ликвидационная
15-91-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	08.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Г.Мушникова, 9/6-145	рыночная и ликвидационная
15-92-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	13.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Борисоглебская, 17/1, ком. 214	рыночная и ликвидационная
15-10-H	ИП Еремеева Елена Николаевна	20.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Пушкина 45 корп.1	рыночная и ликвидационная
15-11-H	ИП Еремеева Елена Николаевна	21.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Кремлевская 61/1-19	рыночная
15-93-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	21.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Революционная, 28/1-57	рыночная и ликвидационная
15-94-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	15.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Д.Донского, 34-132	рыночная и ликвидационная
15-95-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	27.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Свободы, 38- 55	рыночная и ликвидационная
15-96-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	28.05.2015	РБ, г. Уфа, ул. Ст.Кувыкина, 23/1-69	рыночная и ликвидационная
15-97-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	01.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. М. Горького, 54-29	рыночная и ликвидационная

15-12-H	ИП Еремеева Елена Николаевна	02.06.2015	РБ, пос. Тимашево, ул. Ташкентская, 139	рыночная и ликвидационная
15-98-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	04.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Интернациональная, 113- 46	рыночная и ликвидационная
15-99-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	04.06.2015	РБ, г. Уфа, Блюхера, 22-70	рыночная и ликвидационная
15-100-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	05.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. К.Абрамовой, 6-8	рыночная и ликвидационная
15-101-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Коммунаров, 62-64	рыночная и ликвидационная
15-102-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. А.Спивака, 80-63	рыночная и ликвидационная
15-103-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	11.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Тальковая, 40-17	рыночная и ликвидационная
15-104-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	09.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Набережная реки Уфы, 65-82	рыночная и ликвидационная
15-105-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	10.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. А.Спивака, 80-46	рыночная и ликвидационная
15-106-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	11.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Г.Мушникова, 9/6-7	рыночная и ликвидационная
15-107-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	16.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Первомайская, 100-45	рыночная и ликвидационная
15-108-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	16.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Вологодская, 28-4	рыночная и ликвидационная
15-109-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	17.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Бакалинская, 64/1-140	рыночная и ликвидационная
15-110-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	17.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Кольцевая, 162-4	рыночная и ликвидационная
15-111-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	25.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Инженерная, 51-44	рыночная и ликвидационная
15-112-K	ИП Еремеева Елена Николаевна	30.06.2015	РБ, г. Уфа, ул. Вологодская, 22-277	рыночная и ликвидационная